[image: герб Каргасокский р-н (600x800)]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	21.06.2022
	№ 137

	с. Каргасок

	О назначении дополнительных выборов депутата Думы Каргасокского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 10, статьей 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6,  статьей 74 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каргасокский район», на основании решения Думы Каргасокского района от 03.11.2021 № 81 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Каргасокского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №2 Винокурова Сергея Сергеевича»

	Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы Каргасокского района шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 на 11 сентября 2022 года.
2. Официально опубликовать настоящее решение в районной газете «Северная правда» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области, территориальную избирательную комиссию Каргасокского района.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	                            И.В. Кирин

[bookmark: _GoBack]Глава Каргасокского района                                                                                 А.П. Ащеулов

image1.png
ANy \.&/A

A9, ,L\M

380 1.5